
 
 

 

 
Št. 43 Maribor, petek 14.8.2020 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVI 

 
OBČINA MIRNA  

 
685. Obvezna razlaga 91. člena Odloka o 

občinskem prostorskem načrtu Občine Mirna 
(UGSO, št. 33/14, 33/14 – tehnični popravek, 
1/15 – tehnični popravek, 47/16 - 1. 
sprememba, 53/16 – tehnični popravek, 19/17 – 
obvezna razlaga, 53/17 - 2. sprememba in 
39/19-tehnični popravek) 

 
Na podlagi 17. in 107. člena Statuta Občine Mirna 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 21/2011, 16/2016) in 
96. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Mirna 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 24/11, 53/15), je 
občinski svet Občine Mirna na svoji 4. izredni seji, dne 
13.8.2020 sprejel         
 

OBVEZNO RAZLAGO 
91. ČLENA ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSKEM 
NAČRTU OBČINE MIRNA (UGSO, ŠT. 33/14, 33/14 – 

TEHNIČNI POPRAVEK, 1/15 – TEHNIČNI POPRAVEK, 
47/16 - 1. SPREMEMBA, 53/16 – TEHNIČNI 

POPRAVEK, 19/17 – OBVEZNA RAZLAGA, 53/17 - 2. 
SPREMEMBA IN 39/19-TEHNIČNI POPRAVEK) 

 
1. člen 

Sprejme se obvezna razlaga 91. člena Odloka o 
občinskem prostorskem načrtu Občine Mirna (UGSO, št. 
33/14, 33/14 – tehnični popravek, 1/15 – tehnični 
popravek, 47/16 - 1. sprememba, 53/16 – tehnični 
popravek, 19/17 – obvezna razlaga, 53/17 - 2. 
sprememba in 39/19-tehnični popravek; v nadaljevanju - 
OPN). 
 

2. člen 
Prvi odstavek določbe 91. člena Odloka o OPN »Z 
ureditvenimi enotami so določeni prostorsko izvedbeni 
pogoji za urbanistično in arhitekturno oblikovanje 
objektov in drugih posegov v prostor. Naziv ureditvene 
enote je lastno ime tipa ureditvene enote in ne pomeni 
dopustne dejavnosti.« se razlaga tako, da ureditvena 
enota določa pogoje za urbanistično in arhitekturno 
oblikovanje objektov brez povezave z dejavnostjo 
oziroma namembnostjo predvidenih objektov. Ko je na 

posamezni enoti urejanja prostora določenih več 
ureditvenih enot, je izbira načina oblikovanja oz. 
ureditvene enote svobodna ne glede na namembnost 
predvidenega objekta.  
 

3. člen 
Obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Mirna (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 33/14, 33/14 – tehnični popravek, 
1/15 – tehnični popravek, 47/16 - 1. sprememba, 53/16 – 
tehnični popravek, 19/17 – obvezna razlaga, 53/17 - 2. 
sprememba in 39/19-tehnični popravek). 
 

4. člen 
Obvezna razlaga začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 351-0060/2020-1  
Datum: 13.8.2020  
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
686. Obvezna razlaga 46. člena Odloka o 

občinskem podrobnem prostorskem načrtu  
Poslovno-industrijsko območje Mirna (Uradni 
list RS, št. 76/08) 

 
Na podlagi 17. in 107. člena Statuta Občine Mirna 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 21/2011, 16/2016) in 
96. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Mirna 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 24/11, 53/15), je 
občinski svet Občine Mirna na svoji 4. izredni seji, dne 
13.8.2020 sprejel         

 
OBVEZNO RAZLAGO 

46. ČLENA ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM 
PROSTORSKEM NAČRTU 

POSLOVNO-INDUSTRIJSKO OBMOČJE MIRNA 
(URADNI LIST RS, ŠT. 76/08) 

 



Št. 43/14.8.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1390 
 

 

1. člen 
Sprejme se obvezna razlaga 46. člena Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu Poslovno-
industrijsko območje Mirna (Uradni list RS, št. 76/08; v 
nadaljevanju - OPPN). 
 

2. člen 
15. alineja 46. člena Odloka o OPPN »dovoljeno je graditi 
objekte brez predhodno izvedene parcelacije v primeru: 
da se zakoličba objekta izvede po pogojih tega OPPN« 
se razlaga tako, da so odstopanja od zakoličbenih točk 
določenih z OPPN dopustna tudi brez predhodno 
izvedene parcelacije.  
 

3. člen 
Obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu Poslovno-industrijsko 
območje Mirna (Uradni list RS, št. 76/08).  
 

4. člen 
Obvezna razlaga začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0010/2013-2  
Datum: 14.8.2020  
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
OBČINA ORMOŽ 

 
687. Sklep o lokacijski preveritvi za parcelo številka 

*20, *21, 288/1, 288/2, 289/2 k.o. Lešnica pri 
Ormožu 

 
Na podlagi 128. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list Republike Slovenije, št. 61/17) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15-
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 1. izredni redni seji, dne 11.8.2020 sprejel  
 

SKLEP 
O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA PARCELO ŠTEVILKA 

*20, *21, 288/1, 288/2, 289/2 K.O. LEŠNICA PRI 
ORMOŽU 

 
1. člen 

Občinski svet Ormož je sprejel Elaborat lokacijske 
preveritve za preoblikovanje izvornega območja 
posamične poselitve na delu parc. št. *20, *21 in 288/2 v 
k.o. 320 - Lešnica pri Ormožu ter istočasno povečanje 
izvornega območja posamične poselitve na delu parc. št. 
288/1 in 289/2 v k.o. 320 - Lešnica pri Ormožu, ki ga je 
pod številko LP 4/20 (datum izdelave: junij 2020) izdelalo 
podjetje ZEU družba za načrtovanje in inženiring d.o.o., 
Ulica Staneta Rozmana 5, 9000 Murska Sobota.  
Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov je 1714. 
 

2. člen 
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 350-6/2020 02\22 
Datum: 11.8.2020 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

OBČINA VOJNIK 
 
688. Javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni 

obravnavi Dopolnjenega osnutka občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za Poslovno 
cono Vojnik III (del prostorske enote EUP VO-
46 in del prostorske enote EUP VO-47) 

 
Na podlagi 112 in 119. člena Zakona o urejanju prostora 
(Ur. l. RS, št. 61/2017) ter na podlagi 12. in 45. člena 
Statuta Občine Vojnik (Uradni list RS, št. 3/2016) občina 
Vojnik objavlja 
 

JAVNO NAZNANILO 
O JAVNI RAZGRNITVI IN JAVNI OBRAVNAVI 
DOPOLNJENEGA OSNUTKA OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA 
POSLOVNO CONO VOJNIK III (DEL PROSTORSKE 
ENOTE EUP VO-46 IN DEL PROSTORSKE ENOTE 

EUP VO-47) 
 

1. člen 
Župan Občine Vojnik odreja javno razgrnitev 

dopolnjenega osnutka občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za Poslovno cono Vojnik III (del 
prostorske enote EUP VO-46 in del prostorske enote 
EUP VO-47), ki ga je izdelalo podjetje  AR Projekt d.o.o., 
Planinska cesta 5, 8290 Sevnica, pod št. 5/18 

Pravna podlaga za pripravo OPPN je Zakon o urejanju 
prostora – ZUreP-2 (Ur. l. RS, št. 61/2017). 
 

2. člen 
Javna razgrnitev osnutka OPPN se začne 24.8.2020, in 

sicer v prostorih Občine Vojnik, Keršova 8, 3212 Vojnik. 
Javna razgrnitev traja do vključno 23.9. 2020. Javna 
obravnava bo v sredo 16.9.2020 ob 15.00 v sejni sobi 
Občine Vojnik, Keršova 8, Vojnik. Na tem naslovu je na 
vpogled tudi javno razgrnjeni osnutek.  

Pripombe in predloge na javno razgrnjeni osnutek lahko 
podajo vsi zainteresirani, tako fizične kot pravne osebe, 
organizacije in skupnosti. 

Pripombe in predloge se lahko poda kot zapis v knjigo 
pripomb in predlogov, ki se nahaja na mestu javne 
razgrnitve, pisno na naslov Občine Vojnik ali na 
elektronski naslov obcina@vojnik.si ter ustno na javni 
obravnavi. 

Po končani javni razgrnitvi bo občina proučila 
pripombe, do njih zavzela stališča in jih  objavila na 
spletni strani občine. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin in na spletni strani 
Občine Vojnik. 
 
Številka: 350-007/2018 
Datum: 12.8.2020 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 
 

 
 
 
 



Št. 43/14.8.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1391 
 

 

 
 OBČINA MIRNA Stran 
685. Obvezna razlaga 91. člena Odloka o 

občinskem prostorskem načrtu Občine 
Mirna (UGSO, št. 33/14, 33/14 – 
tehnični popravek, 1/15 – tehnični 
popravek, 47/16 - 1. sprememba, 53/16 
– tehnični popravek, 19/17 – obvezna 
razlaga, 53/17 - 2. sprememba in 
39/19-tehnični popravek) 

1389 

686. Obvezna razlaga 46. člena Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu  Poslovno-industrijsko območje 
Mirna (Uradni list RS, št. 76/08) 

1389 

   
 OBČINA ORMOŽ Stran 
687. Sklep o lokacijski preveritvi za parcelo 

številka *20, *21, 288/1, 288/2, 289/2 
k.o. Lešnica pri Ormožu 

1390 

   
 OBČINA VOJNIK Stran 
688. Javno naznanilo o javni razgrnitvi in 

javni obravnavi Dopolnjenega osnutka 
občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za Poslovno cono Vojnik III (del 
prostorske enote EUP VO-46 in del 
prostorske enote EUP VO-47) 

1390 

   
 


	685. Obvezna razlaga 91. člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Mirna (UGSO, št. 33/14, 33/14 – tehnični popravek, 1/15 – tehnični popravek, 47/16 - 1. sprememba, 53/16 – tehnični popravek, 19/17 – obvezna razlaga, 53/17 - 2. sprememba in ...
	686. Obvezna razlaga 46. člena Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu  Poslovno-industrijsko območje Mirna (Uradni list RS, št. 76/08)
	687. Sklep o lokacijski preveritvi za parcelo številka *20, *21, 288/1, 288/2, 289/2 k.o. Lešnica pri Ormožu
	688. Javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravnavi Dopolnjenega osnutka občinskega podrobnega prostorskega načrta za Poslovno cono Vojnik III (del prostorske enote EUP VO-46 in del prostorske enote EUP VO-47)

